
 

 
 

  
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 
COMUNA BAIA - CONSILIUL LOCAL 

 

                                                                                                                                

 H O T Ă R Â R E 
privind modificarea si completarea documentației in vederea realizarii obiectivului de investitii de 

interes local „Infiintarea sistemului de distributie a gazelor naturale in comuna Baia, 
 judetul Suceava” 

 
Consiliul local al comunei  Baia, judeţul Suceava luând act de : 
-         referatul de aprobare   prezentat de către d-na Tomescu Maria, primar al comunei Baia, judeţul 
Suceava, înregistrat cu nr.3323  din 06.05.2021; 
-         raportul  Compartimentului financiar contabil  din cadrul aparatului de specialitate al primarului, 
înregistrat cu nr. 3553   din 17.05.2021   ; 
-         Avizul Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local Baia, inregistrat sub nr. 3616 din 
19.05.2021;  
Analizând temeiurile juridice, respectiv prevederile: 
  -      prevederile din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, republicată, cu modificarile si 
completarile   ulterioare;  
 -     prevederile art.129 alin.(2)lit. „b“alin.(4) lit.„d”,alin.(7) lit.„n”,din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului  nr. 
57/2019 privind Codul administrativ; 
         În temeiul prevederilor art.139 alin.(1) şi art.196 alin.(1) lit.„a ”din Ordonanta de Urgenţă a Guvernului 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
                                                                      

 H O T Ă R Ă Ş T E:    
 Art 1.  Se aprobă modificarea si completarea documentației  in vederea realizării obiectivului de investiții de  

  interes local ,,Inființarea  sistemului  de distributie a gazelor naturale in comuna Baia, judetul Suceava.’’ 

  Art. 2.  Sumele necesare  se suporta de  la bugetul local de venituri si cheltuieli. 

  Art. 3.  Prezenta hotărâre va fi dusă la indeplinire de către primarul comunei Baia, doamna Tomescu Maria 

împreună cu Compartimentele  de specialitate   din cadrul Primariei comunei Baia. 

    

     Președintele de ședință,                                                         Contrasemnează: 

                                                                              Secretarul general al C o m u n e i   

       Petruț HLIHOR                                                                            Rodica COCEAN 

 
 
 
 
Baia:19.05.2021 
Nr. 41 

 

 
 


